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W Zespole Szkół w Wojborzu, dzięki inicjatywie rodziców i nauczycieli oraz zaangażowaniu
miejscowego Stowarzyszenia Odnowy Wsi „Jaśnica”, od września 2014 realizowany jest projekt
pod nazwą „Idziemy do super szkoły!”. 

      

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Człowiek – najlepsza inwestycja” Priorytet IX. Rozwój
wykształcenie i kompetencji w regionach Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na
obszarach wiejskich i potrwa do końca maja 2015 roku. Inicjatorem projektu oprócz rodziców
oraz Stowarzyszenia Odnowy Wsi „Jaśnica”, które jest Beneficjentem Projektu, jest Gmina
Kłodzko uczestnicząca w realizacji projektu oraz wnosząca do niego zasoby ludzkie,
organizacyjne, techniczne i finansowe. 

  

Celem ogólnym Projektu pn.: „Idziemy do super szkoły!” jest wyrównywanie szans
edukacyjnych u uczniów oddziału „0” ZS w Wojborzu poprzez poszerzenie i uatrakcyjnienie
oferty edukacyjnej oraz doposażenie bazy dydaktycznej. W ramach projektu realizowane są
zajęcia z języka angielskiego, które odbywają się 2 razy w tygodniu po pół godziny. Mają na
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celu stworzenie solidnych podstaw dla dzieci, zwłaszcza na początku cyklu edukacyjnego, do
posługiwania się językiem obcym. Dzieci podczas zajęć wykorzystują zakupione pomoce
dydaktyczne (gry planszowe, programy, tablicę interaktywną) do poznania i utrwalenia podstaw
komunikowania się w języku obcym.   

  

Projekt ma również na celu kształtowanie postawy prozdrowotnej poprzez aktywność fizyczną.
Dzieci w całym okresie realizacji projektu będą uczyły się pływać a niebawem, gdy spanie
śnieg, doskonalić jazdę na nartach. Toteż zorganizowanych zostanie piętnaście wyjazdów na
basen i narty. 

  

Z basenu i ośnieżonej górki dzieci zjadą na zajęcia tańca ludowego, gdzie w rytm skocznego
krakowiaka przybliżą sobie tradycje ludowe. Ukraszone w zakupione stroje ludowe, nieraz
uświetnią tańcem miejscowe wydarzenia kulturalne jako Dziecięcy Zespół Ludowy „Lajkonik”. 

  

Cel poszerzenia wiedzy o tradycji, historii i kulturze regionu, zostanie dopełniony szeregiem
warsztatów rękodzielniczych z lokalnymi artystami ludowymi, zorganizowana zostanie
wycieczka do Muzeum Ziemi Kłodzkiej i wędrówki po okolicznych pomnikach przyrody.

  

W ramach projektu szkoła została doposażona w nowoczesne pomoce dydaktyczne, które są
wykorzystywane nie tylko podczas zajęć prowadzonych w ramach projektu, ale także w czasie
codziennych zajęć z dziećmi oddziału „0” Zespołu Szkół w Wojborzu.
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Projekt pn. „ Idziemy do super szkoły! " współfinansowany przez Unię Europejską z
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
„Człowiek – najlepsza inwestycja”.
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